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1 706858 Михаел Дејан Стојов Машки/MashkОУ"НИКОЛА КАРЕВ" ПРОБИШТИП Машинств  каросериски механичар Италијански јПрифатено 47.08 47.08
2 679211 Лука Даниел Арсов Машки/MashkОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинств  каросериски механичар Француски ја Прифатено 43.12 43.12
3 716351 Живоин Антонијо Влајковиќ Машки/MashkОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВ Машинств  каросериски механичар Француски ја Прифатено 37.50 37.50
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